ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о создании внутренней системы уведомлений о нарушениях безопасности
Г. Курган                                                                                               14 ноября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях организации всестороннего и объективного рассмотрения обращений работников, обеспечения прозрачности внутренних процедур и формирования коллегиального механизма принятия решений,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Создать внутреннюю систему уведомлений о нарушениях безопасности и утвердить порядок её функционирования.
1. Назначить ответственным за координацию работы системы начальника службы безопасности Петрова Александра Ивановича.
1. Обеспечить разработку форм уведомлений и каналов передачи информации, доступных всем сотрудникам организации.
1. Установить порядок регистрации, анализа и документирования поступающих уведомлений, а также подготовку рекомендаций для ответственных подразделений.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам Крылова Ивана Сергеевича.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

[bookmark: _GoBack]

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о создании внутренней системы уведомлений о нарушениях безопасности

Г. Курган                                                                                               14 ноября 2027 года

В целях организации всестороннего и объективного рассмотрения обращений работников,

обеспечения прозрачности внутренних процедур и ф

ормирования коллегиального

механизма принятия решений

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать внутреннюю систему уведомлений о нарушениях безопасности и утвердить

порядок её функционирования.

2.

Назначить ответственным за координацию работы системы начальника службы

безопасности Петрова Александра Ивановича.

3.

Обеспечить разработку форм уведомлений и каналов передачи информации,

доступных всем сотрудникам организации.

4.

Установить порядок регистрации,

анализа и документирования поступающих

уведомлений, а также подготовку рекомендаций для ответственных подразделений.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по административным вопросам Крылова Ивана

Серг

еевича.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о создании внутренней системы уведомлений о нарушениях безопасности   Г. Курган                                                                                               14 ноября 2027 года   В целях организации всестороннего и объективного рассмотрения обращений работников,  обеспечения прозрачности внутренних процедур и ф ормирования коллегиального  механизма принятия решений ,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Создать внутреннюю систему уведомлений о нарушениях безопасности и утвердить  порядок её функционирования.   2.   Назначить ответственным за координацию работы системы начальника службы  безопасности Петрова Александра Ивановича.   3.   Обеспечить разработку форм уведомлений и каналов передачи информации,  доступных всем сотрудникам организации.   4.   Установить порядок регистрации,   анализа и документирования поступающих  уведомлений, а также подготовку рекомендаций для ответственных подразделений.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по административным вопросам Крылова Ивана  Серг еевича.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).